16-02-2024 21:28:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MORADORES SOLICITAM QUE SEJA FEITA A TROCA DA LAMPADA DO REFLETOR DE LUZ , POIS O
MESMO  FAZIA A ILUMINAÇÃO DE UMA ACADEMIA POPULAR, ONDE A POPULAÇÃO ENCONTRA
DIFICULDADES PARA ESTA FAZENDO O USO DA MESMA DEVIDO Á FALTA DE ILUMINAÇÃO NO LOCAL.

TROCA DA LAMPADA DO  REFLETOR DE LUZ .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2019

AVENIDA CARNAVAL, AO LADO DO LAR DOS IDOSOS CEAI 4 , GUARANI, 38.415-396,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 20332/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

16-02-2024 21:28:50

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total